
UCHWAŁA  NR XXVI/197/17 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokali użytkowych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r.  

poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595) uchwala się, co następuje: 

    § 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Narewka na najem niżej wymienionych lokali użytkowych w 

trybie bezprzetargowym: 

1) Narewka ul. Kolejowa 1- Gminny Ośrodek Zdrowia: 

a) część budynku – gabinety lekarskie, pomieszczenia socjalne i gospodarcze o łącznej  

powierzchni użytkowej 657,97 m2 na okres do 31 grudnia 2022 r. 

b) gabinet stomatologiczny, część poczekalni i pomieszczenie gospodarcze o łącznej  

powierzchni użytkowej 47,73 m2 na okres do 31 grudnia 2020 r. 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy Narewka. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                 Andrzej Marcin Niedźwiedź 

 

                                                                                                  

 

                                                   

 

 

 


